
SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO INQUILINATO

COPIA DI DETERMINA N. 340 ANNO 2015 DEL 16-06-2015

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 128

OGGETTO:

TRAPANI. IACP- AUTORIZZAZIONE ALLA DR. CATERINA M. R. LAX AD INTERVENIRE NEL ROGITO DEL NOTAIO
SERGIO BANDINI PER IL CONTRATTO DELLA SIG.RA BONOMO SANTINA PER L'ALLOGGIO DI VIA VILLA 60
LOTTO B PIANO 1° INT. 3

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO

SAVONA PIETRO

PREMESSO

 Che l’Ente ha provveduto a trasmettere ad alcuni assegnatari i prezzi di vendita degli alloggi
di cui risultavano titolari ai sensi della L. 560/93.

 Che tra di essi risultano compreso il sottoelencato alloggio sito in PANTELLERIA assegnato
alla Sig.ra
1. BONOMO Santina nata a Pantelleria il omissis Via Villa 60 Lotto B piano 1° int. 3

 Che la suddetta assegnataria ha accettato il prezzo di vendita ed ha chiesto di stipulare i
contratti di compravendita ai rogiti del Notaio Sergio BANDINI di PANTELLERIA.-

 Che la sig.ra BONOMO ha chiesto di stipulare il contratto presso la sede del Notaio.-,

CONSIDERATO

 che la deliberazione consiliare n. 171 del 3 maggio 2001 è stata dichiarata dal Consiglio
esecutiva dal 31/07/2001 assegnando ai tre dirigenti –ora capi settore – le competenze
generali in ordine all’adozione di atti e provvedimenti di amministrazione e di gestione
dell’Ente

CONSIDERATO

- Che i procedimenti per i trasferimenti degli alloggi di cui all’oggetto risultano seguiti dal
Servizio Inquilinato di questo Istituto ed in particolare le vendite dalla alla Dott.ssa
Caterina Maria Rita LAX, nella qualità di responsabile del servizio, affidatario della pratica
ed ufficiale rogante nel caso di stipula presso l’Istituto.-

- Verificato che lo stesso funzionario dell’Ente, ha dato la propria disponibilità ad intervenire
e considerato che la stessa sarà a PANTELLERIA per altro servizio nella giornata del
15/05/2015.



VISTA la D.C. n°1/2011 riguardante il Regolamento degli uffici e de servizi;

VISTA la legge regionale 10/2000 e la legislazione vigente in materia;

VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa

- AUTORIZZARE, l’intervento della Dott.ssa. Caterina Maria Rita LAX, nata a Petralia
Sottana (PA) il omissis, C.F. omissis, con più ampia facoltà, ad intervenire in nome e per
conto dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani (C.F. 00081330813,) negli atti di
trasferimento dei Sigg.

- BONOMO Santina nata a Pantelleria il omissis Via Villa 60 Lotto B piano 1° int. 3

IL CAPO DEL SETTORE AMM.VO
(F.to Dr. Pietro SAVONA)

Il Responsabile del Procedimento
F.to Dott.ssa Caterina M.Rita LAX


